13050800001 Industria y comercio 0,00 1.204.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 388.000,00
13110200002 Sancion por extemporanidad 0,00 380.000,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 181.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 48.000,00

SUMAS IGUALES 2.201.000,00 2.201.000,00
LA SUMA DE: Dos Millones Doscientos Un Mil Pesos

Aprobó